REGISTRO DE PARTICIPANTES PARA ACTIVIDADES VIRTUALES
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Nombre de la Actividad: Charla Ley 41-08 de Funcidn Publica.

Area organizadora:

Direccién de Carrera MAP / Recursos Humanos IDEICE

Tipo: Interna External:] Fecha:

Plataforma utilizada: Zoom

Codigo de enlace a plataforma: https:;//map-gob-

27/06/2024 do.zoom.us/i/84504073222?pwd:XMEvosG7KzPPivrISiMPIUwaAYDTF.1 '
Nombre del Facilitador (en caso de capacitacion): Abril Arias
Cédula ¢Asistio?
. Sexo llenar sélo si el convocante lo Institucion / s
No. Nombre y apellido ( , 3 . Correo Electronico
(FM) requiere, en caso contrario Area S NO
colocar NJA)
1 Carmen Caraballo F N/A Direccion carmen.caraballo@ideice.gob.do X
Ejecutiva
2 Anderson Santana F N/A Dpto. Anderson.santana@ideice.gob.do X
Operaciones
3 Ambar Tomas F N/A Contabilidad | Ambar.tomas@ideice.gob.do X
4 Jenny Cabrera F N/A Operaciones | jenny.cabrera@ideice.gob.do X
5 Jatna Saint-Hilaire F N/A Operaciones | Jatna.Saint-Hilarie@ideice.gob.do X
6 Jennifer Lafontaine fF N/A Operaciones | Jennifer.lafontaine@ideice.gob.do X
7 Denisse Morales F N/A Evaluacion Denisse.Morales@ideice.gob.do X
8 Karen Samuel Tomas F N/A Servicios Karen.tomas@ideice.gob.do X
Generales
9 Julia Henriguez Reynoso F N/A Operaciones julia.henrriquez@ideice.gob.do X
10 Jancarlos Paula Martinez M N/A Servicios Jancarlos. Paula @ideice.gob.do X
Generales
11 Maria Esther Duran F N/A Operaciones tariaduran@ideice 20,00 X
i José Marte M N/A Operaciones | Jose.Marte@ideice.gob.do X




13 Eramos Jiménez N/A Dpto. Erasmao.jimenez@ideice.gob.do
Investigacion

14 Oliver Casado N/A Enc. Oliver.casado®@ideice.gob.do
Planificacion

15 Eloida Mateo N/A Planificacion Eloida.matec@ideice.gob.do

16 Martina de los Santos N/A Compras Martina.delossantos@ideice.gob.do

17 Elvis Santos N/A Encargado Elvin.santos@ideice.gob.do
Compras

18 Larissa Jiménez N/A Enc. Larissa.jimenez@ideice.gob.do
Administrativ
oy Financiero

19 Marfa Grullon N/A Compras Maria.grullon@ideice.gob.do

20 Adonis Alba N/A Enc. Adonis.alba@ideice.gob.do
Administrativ
o y Financiero

21 Ana Rodriguez N/A Encargada Ana.rodriguez@ideice.gob.do
Contabilidad

22 lvan Moronta N/A Encargado Ilvan .Moronta @ideice.gob.do
Operaciones

23 Santa Cabrera N/A Encargada santa.cabrera@ideice.gob.do
Evaluacion

24 Miguel Frias N/A Encargado TIC | Miguel.frias@ideice.eob.do

25 Francisco Acevedo N/A TIE Francisco.acevedo@ideice.gob.do

26 Esteisy Garcia N/A TIC Esteisy.garcia@ideice.gob.do

27 Ezequiel De la Rosa N/A TIC Ezequiel.delarosa@ideice.cob.do

28 Ivan Vargas N/A TIC lvan.vargas@ideice.gob.do

29 Juan José Pinales N/A TIC Juan.Pinales@ideice.gob.do

30 Julio De Leon N/A Dpto. {ulio.deleon@ideice.gob.do

Investigacion




il Ruth Delin Morisete N/A DEI Ruth.morisete @ideice.gob.do

32 Julidn Alvarez N/A Director DEI Iulian.alvarez@ideice.gob.do

33 Francisco Martinez N/A Investigacion | Francisco.martinez@ideice.gob.do

34 Eridania E. Liriano Moronta N/A Recursos Eridania.liriano@ideice.gob.do
Humanos

35 Elizabeth Pichardo N/A Dpto. Elizabeth.Pichardo@ideice.gob.do
Administrativ
0y Financiero

36 Gema Castillo N/A Dpto. Gema.castillo@ideice.gob.do
planificacion y
Desarrollo

37 Yeimy Olivier N/A Dpto Yeimy.olivier@ideice gob.do
Divulgacion
Cientifica

38 Ashley Gutiérrez Martes N/A Dpto. Ashley.gutierrez@ideice.gob.do
investigacion

40 Liza Paola Mendoza N/A Dpto. Liza.mendoza@ideice.gob.do
Investigacion

41 Jessica Ramirez N/A Dpto. Jessica.ramirez@ideice.gob.do
Investigacion

42 Gabriel Belliard N/A Dpto. Gabriel.belliard @ideice.gob.do
Investigacion

43 Claudia Curiel N/A Dpto. Claudia.curiel@ideice gob.do
Investigacion

44 Grisalidis Hidalgo N/A Dpto Grisalidis.hidalgo@ideice.gob.do
Investigacion

45 Cesar Augusto Santos N/A Dpto. Cesar.santos@ideice.gob.do
Investigacion

46 Carmen Pérez N/A Dpto. Carmen.perez@ideice.gob.do
Recursos
Humanos

47 José Miguel Cuevas N/A iTIE Jose.cuevas@ideice.gob.do

48 Angel Gutiérrez N/A Seccidn Angel.Gutierrez@ideice.gob.do




Servicios
Generales

49

Ramon Nova

N/A

Seccién
Servicios
Generales

Ramon.nova@ideice.goh.do

50

Yris Lenny Pérez

N/A

Dpto.
Recursos
Humanos

Yris.perez@ideice.gob.do

51

José Francisco Tejeda

N/A

Division
Administrativ
a

Jose.tejeda@ideice.gob.do

52

Victor Vargas

N/A

Division
Comunicacion
es

Victor.vargas@ideice gob.do

53

Miguel Alvarez Roa

N/A

Seccion
Servicios
Generales

Miguel.alvarez@ideice.gob.do

54

Perfecta Ferreiras

N/A

Encargada
Div.
Administrativ
a

Perfecta.ferreira@ideice.gob.do

35

Ronny Reyes

N/A

Encargado
Seccion
Servicios
Generales

Ronny.reyes@ideice.gob.do

56

Eric Morel

N/A

TIC

57

Danny Capellan

N/A

TIC

Danny.capellan@ideice.gob.do

58

Ginia Monte de Qca

N/A

Encargada
Dpto.
Investigacion

Ginia.montedecca@ideice.gob.do

59

Maria Rosario

N/A

Direccion
Ejecutiva

Maria.rosario@ideice.gob.do

60

Cindy Estévez

N/A

Dpto.

Divulgacion
Cientifica




61 Natasha Mercedes N/A Dpto. Natasha.mercedes@ideice.gob.do
Divulgacion
Cientifica

62 Michael Borelli N/A Divisidn Michael.borelli@ideice.gob.do
juridica

63 Rudis Correa N/A Encargado Rudis.correa@ideice.gob.do
Divisidn
juridica

64 Genesis de la Cruz N/A Division Genesis.delacruz@ideice.gob.do
Contabilidad

65 Manuel Ariel Galva N/A Dpto. Manuel.galva@ideice.gob.do
Evaluacion

66 Rafael Martinez Abreu N/A Dpto. Rafael.martinez@ideice.gob.do
Evaluacién

67 Osiris Daniel Cruz Taveras N/A Dpto. Osiris.cruz@ideice.gob.do
Evaluacidn

68 Patricia Lucas N/A Dpto. Patricia.lucas@ideice.gob.do
Evaluacion

69 Rosmery de Jesus N/A Dpto. Rosmery.dejesus@ideice.gob.do
Investigacidn

70 Eliseo Reyes N/A Oficina de Eliseo.reyes@ideice.gob.do
libre acceso

71 Sorivel Frias N/A Direccién Sorivel frias@ideice.gob.do
Ejecutiva

72 Anatalia Alvarez N/A Direccion Anatalia.alvarez@ideice.gob.do
Ejecutiva

73 Lisandry Henriquez N/A Dpto. Lisandry.henriquez@ideice.gob.do
Recursos
Humanos

74 José Emilio de la Rosa N/A Dpto. lose.delarocha@ideice.gob.do
Recursos
Humanos

75 Martha Ortiz N/A Encargada Martha.ortiz@ideice.gob.do

Division

Comunicacion
es




76

Dilcia Armesto

7

Ramon Padilla

N/A

Encargada
Centro de
Documentaci
on

Dilcia.armesto@ideice.gob.do

N/A

Seccidn
Servicios
Generales

Ramon.padilla@ideice.gob.do
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